证券简称: 楚天高速       证券代码:600035         公告编号:2023-029

湖北楚天智能交通股份有限公司

第八届董事会第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

湖北楚天智能交通股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第五次

会议（临时会议）于 2023 年 6 月 9 日（星期五）上午以通讯表决方式召开。本

次会议的通知及会议资料于 2023 年 6 月 7 日以书面或电子邮件的方式送达全体

董事。会议的召集召开符合《公司法》和公司章程的有关规定。会议审议并通过

以下决议：

审议通过了《关于聘任副总经理的议案》。（同意 9 票，反对 0 票，弃权 0

票）

同意聘任王德强先生（简历附后）为公司副总经理，任期与本届董事会相同。

特此公告。

                               湖北楚天智能交通股份有限公司董事会

                                        2023 年 6 月 10 日

王德强先生个人简历

王德强，1985 年 2 月出生，硕士研究生学历，高级工程师。2011 年 7 月至

今在公司工作，历任养护中心技术员，服务区建设项目管理部技术员（其间：2011

年 9 月至 2013 年 9 月借调湖北交投紫云铁路有限公司工作，任工程管理部质量

主管兼团委书记；2013 年 9 月至 2013 年 12 月借调湖北交投远大交通实业有限

公司工作，任恩施服务区经理），工程技术部办事员，投资发展部办事员、管理

员、副经理、经理，兼任湖北楚天高速投资有限责任公司总经理。2023 年 6 月 9

日起任公司副总经理。